提供申出書

  年  月  日

 深川市長       様

                       申請者 住所

                           氏名        ㊞

                           電話番号

 樹木の提供をしたいので、深川市みどりの銀行運営要領第３条第２項の規定により、

下記のとおり申し出します。

提供する樹木の所在地 深川市

樹 種

本 数

樹 高

幹 周

枝 張 り

移 植 希 望 時 期 年  月  日

そ の 他 必 要 事 項

※幹周は、地上１．２メートルの高さの幹周囲長を記入してください。